
Levensloopregeling Provincies- wijziging per 1 juli 2019, provincie Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 28 mei 2019, nr. V3, afdeling PO,

dossiernummer K300 het volgende besluit hebben genomen:

 

 

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

 

Gezien de in het Sectoroverleg Provinciale Arbeidsvoorwaarden bereikte overeenstemming over deze

wijziging;

 

Gelet op artikel 125, tweede lid van de Ambtenarenwet;

 

 

Besluiten:

 

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

 

 

Levensloopregeling Provincies - wijziging per 1 juli 2019

 

[..]

Artikel  VI Gewijzigde regeling
De Levensloopregeling provincies wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 3, onder b, wordt " de artikelen 3.3.1 tot en met 3.3.5 CAP" vervangen door:

de artikelen 3.3.1 tot en met 3.3.6 en 3.3.8 CAP.

Artikel  VII Datum inwerkingtreding
Deze wijziging treedt in werking met ingang van 1 juli 2019.

Groningen, 28 mei 2019.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

H. Schrikkema, locosecretaris.

Nr. 4132

PROVINCIAAL BLAD 6 juni

2019

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2019 nr. 4132 6 juni 20191


